PORTARIA PGJ Nº 3073/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Ato PGJ nº 835/2018, considerando a
solicitação contida no Ofício nº 250/2019-CAOCRIM, considerando o edital PGJ/PI nº 64/2019,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça MARCELO DE JESUS MONTEIRO ARAÚJO, titular da 4ª
Promotoria  de  Justiça  de  Piripiri,  para  auxiliar  na  realização  de  Audiências  de  Instrução  e
Julgamento na 1ª Vara do Tribunal do Júri de Teresina, dia 04 de outubro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 01 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 3073/2019